
a) Le kete zotesi te plote per tc vepruar; 
b) te jete ne kushte shendetesore qe e lejojne te kryeje dctyren; 
c) remos jcte i denuar me vendim te formes se prerc per krycrjen e veprave penale; 
d) re mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar: 
c) te demonstroje vlera te larta tc etikes, sjelljcs dhe komunikimit: 
f) te dcmonstroje aftesi tc punes ne grup dhe te motivimit. 

Aplikanti duhet re plotesoje kriteret e pergj ithshme si vijon ; 

l - Kriteret e pcrgjithshme dhe kritcret e posacme 

Ne zbatim te Ligjit nr. l 5 /2019, "Per nxitjen e punesimit : te ligjit nr.LS I 2017 '' Per arsimin dhe 
formimin profesional ne Republiken e Shqiperiso ", te Vcndimit te Keshillit te Ministrave nr.554 date. 
31.07 .2019 '' Per Krijimin. menyren e organizimit dhe te funksionimit tc Agjensise Kombetare te 
punesim it dhe aftesive"; te Udhezim it nr. 14, date 2 7 .5 .2021 " Per menyren e organ izirn it dhe 
vcprimtarise se institucioneve tc arsimit dhe formimit profosional, si dhe aspektet e menaxhimit te 
burimeve njerezore, perberjes se njesise se zhvillimit tc ofruesve te arsimit dhe formimit profcsional dhe 

zhvillirnit re vazhduar profesional te personelit" 
Ofruesi publik i ;WP - se - Shkolla e Mesme Profcsionale Kamez.ju njofton krijimin e vcndit te lire, 

me kohc te plote per pozicionin : 
I mesimdhenes i/e kultures profesionale te, formimit teoriko-praktik per drejtim in mesimor T clmologji c 

lnformacionit dhc Komunikimit 

Lenda: Njoftim per vend te. lire pune me kohe te plote 

Drejtuar: DREJTORISit SE SHF..RBIMEV£ MBESHTF.TESI:: 

OREJTORISE SE MARREOl·ltNIEVE ME PlJBLIKlJN 

AGJENCISE KO:VtBF.TARE TE PliNESIMIT DI-IE AF'TitSIVI!: 

Karnez me: 10.03.2023 Nr.1,!:>f prot 

N.JOFTIM 

:VllNISTRlA E FINAN{:A vr om: EKO:-IO~USE 
AG.IENCIA KOMBF-TAR£ E PUNF.SIMIT OHIO: AF'TESIVE 

SHKOLLA E MESME PROFESIONALE. K.AMEZ 
Adresa:rruga Montreal E-muil: shkollaprofesionalek@gmail.com 
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Te gjitha dokurncntet duhet te jene origjinale osc kopje te noterizuara te tyre. 
Dokumentet ne gjuhe te huaj duhet tc jene te perkthyera ne gjuhen shqipe dhe te noterizuara . 
D?ku'.nenl~~ ,e A't_ki1~1it dorezohen ne zyren e protokollit le ofruesit publik te AFP-se, 
brenda dates _L .. OJ.2023. 

2. Dosja e aplikirnit, e cila perm ban dolrnmcntacionin c ke.rlrnar, sipas njoftimit te veudit te lii;c, 
duhet te perfshije: 

a) leterrnotivirnin per pozicionin: 
b) jeteshkrimin (Cv-nc), 
c) karten e identitetit; 
d) diplomen; 
e) librezcn e punes; 
f) cdo dokumentacion tjetcr qe verteton kual ifikimet, trajn imet apo tc tjera te permendura ne CV: 
g) certifikateoso deshmi per nivelin e njohurive ne tcknologjine c informacionit; 
h) vertetim te gjendjes shendetesorc; 
i) vertetim te. gjendjes gjyqesore; 
j) vertetim nga punedhenesit i fund it, qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore ne tuqi; 
k) te pakten nje rckomandim ose vlcresim pune nga punedhcnes le meparshern. 
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Apl j dllh<}( .te"Ql~tesojc krileret e posacme si vijon : 

T '. \-.I.. . l">-' 
a)te kete diplon,i te nivelit master profesional ose l'c barasvlershrne, ne te 11j~jten fushe me njcrin 

nga kualifikimet profesionale te ofruesit te AFP-se; 
b) te kete te pakten 3 (trc) vile pervoje pune ne fushen. ne te cilen ka kryer studimet; 
c) tc njohc dhe te perdore teknologjine e informacionit; 
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